（該当項目に○をしてください。）

変

更

（2）所在地
　　※地図添付

  収　集　区　域

（1）収集店舗名

一廃許可番号

電　話　番　号

新

担　当　者

　　 旧

一般廃棄物搬入車両等変更届

多摩ニュータウン環境組合　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

業　　者　　名

　所　　在　　地

内

容

※太枠内を記入してください。

日神サービス株式会社　　　計　量　担　当　殿

　　　　　多摩ニュータウン環境組合　　　施　設　課
平成　　　年　　　月　　　日

上記のとおり、搬入車両等の変更がありましたので通知します｡

計量カード発行の有無 有　　　　　・　　　　　無

　搬　入　車　両

※登録してある車両番号 ※新しく登録する
　 　　　車両番号運転手名等

	委託